

**TRIO APS
KILDEBAKKEN 53
3500 VÆRLØSE
CVR.NR. 17 90 63 80**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
22. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. december 2016.

dirigent Michael Bang Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Trio ApS Kildebakken 53 3500 Værløse CVR. nr.: 17 90 63 80 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015 |
| Direktion | Michael Bang Christensen |
| Revisor | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S Slotsgade 19 3400 Hillerød |

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

| Noter | | 2014/15 Kr. 1.000 | |
|-------|--|----------------------|--------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 3.237.564 | 3.318 |
| 1 | Personaleomkostninger | -3.176.878 | -3.047 |
| 2 | Afskrivninger | -13.166 | -12 |
| | DRIFTSRESULTAT | 47.520 | 259 |
| | Andre finansielle indtægter | 8.589 | 0 |
| | Andre finansielle omkostninger | -18.773 | -17 |
| | RESULTAT FØR SKAT | 37.336 | 242 |
| 3 | Skat af årets resultat | 548 | -2 |
| | ÅRETS RESULTAT | 37.884 | 240 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 50 |
| | Overført til næste år | -12.716 | 190 |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | 37.884 | 240 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|---|-------------------------|--------------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>16.188</u> | <u>29</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>16.188</u> | <u>29</u> |
| Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiv | 29.735 | 29 |
| Depositum | <u>10.538</u> | <u>11</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>40.273</u> | <u>40</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>56.461</u> | <u>69</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>126.750</u> | <u>134</u> |
| Varebeholdninger | <u>126.750</u> | <u>134</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.162.001 | 3.064 |
| Andre tilgodehavender | 32.327 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter, aktiver | <u>0</u> | <u>10</u> |
| Tilgodehavender | <u>2.194.328</u> | <u>3.074</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.469.488</u> | <u>0</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>3.790.566</u> | <u>3.208</u> |
| AKTIVER | <u>3.847.027</u> | <u>3.277</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

P A S S I V E R

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|---|---|
| | Virksomhedskapital | 210.000 210 |
| | Overført resultat | <u>385.724</u> <u>398</u> |
| 4 | EGENKAPITAL | <u>595.724</u> <u>608</u> |
| | Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt | 0 171 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.913.040 1.249 |
| | Anden gæld | 1.287.663 1.199 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>50.600</u> <u>50</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>3.251.303</u> <u>2.669</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>3.251.303</u> <u>2.669</u> |
| | PASSIVER | <u>3.847.027</u> <u>3.277</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 | Ejerforhold | |

NOTER

| | 2014/15 | | |
|--|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | <u>Kr. 1.000</u> | | |
| 1 Personalemkostninger | | | |
| Lønninger | 2.820.251 | 2.687 | |
| Pensioner | 275.761 | 283 | |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>80.866</u> | <u>77</u> | |
| | <u>3.176.878</u> | <u>3.047</u> | |
| | | | |
| 2 Afskrivninger | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>13.166</u> | <u>12</u> | |
| | <u>13.166</u> | <u>12</u> | |
| | | | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 | |
| Udskudt skat 1.7.2015 | 29.187 | 31 | |
| Udskudt skat 30.6.2016 | <u>-29.735</u> | <u>-29</u> | |
| | <u>-548</u> | <u>2</u> | |
| | | | |
| 4 Egenkapital | | | |
| | Virksomheds | Overført | |
| | <u>kapital</u> | <u>resultat</u> | <u>I alt</u> |
| Egenkapital 1.7.2015 | 210.000 | 398.440 | 608.440 |
| Overført af årets resultat | <u>0</u> | <u>-12.716</u> | <u>-12.716</u> |
| Egenkapital 30.6.2016 | <u>210.000</u> | <u>385.724</u> | <u>595.724</u> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier overfor kunder på i alt kr. 773.972.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 28 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.153 i alt kr. 103.350.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Bang Christensen
Lundehøjvej 5
3660 Stenløse